
ZARZĄDZENIE NR 220/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2024 rok. 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 i 1572) , oraz § 18  Uchwały Nr LX/526/2023 Rady Gminy Stegna 
z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2024 rok, Wójt Gminy Stegna 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79D0228B-4F52-4811-A526-E0167673D22D. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 9 095 807,80

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 446 876,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 897 063,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

91 200,00

Wynagrodzenia bezosobowe 35 415,00

Zakup usług remontowych 69 799,00

88 121 603,78

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

9 095 807,800,00

0,00 7 446 876,00

-30 615,00

15 000,00 106 200,00

615,00 36 030,00

15 000,00 84 799,00

Dział

866 448,00

Razem:

4270

0,00 88 121 603,78

BeSTia Strona 1 z 1

750

75023

4110

4140

4170

Załącznik do zarządzenia Nr 220/2024

Wójta Gminy Stegna

z dnia 25 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79D0228B-4F52-4811-A526-E0167673D22D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 15 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu remontu, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 615 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu umowy 
zlecenia, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 15 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu wpłat na 
PEFRON. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79D0228B-4F52-4811-A526-E0167673D22D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 220/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-10-25T06:58:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




